



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Inwet Holding ApS

c/o Gravers Graversen, Skovlyvej 14, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 27 26 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Kira Øland Graversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Inwet Holding ApS c/o Gravers Graversen Skovlyvej 14 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 27 26 17 Stiftet: 8. februar 2007 Hjemsted: Løgstør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Haldrup, Formand Jens Peter Pedersen, Næstformand Jens Christian Søndergaard
Direktion	Kira Øland Graversen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Gravers og Hanne Graversen Holding ApS
Dattervirksomhed	Vetpharm Løgstør ApS, Løgstør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.387 kr. mod -81.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 938.246 kr. mod 1.721.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-85.387	-81.853
Driftsresultat	-85.387	-81.853
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.008.027	1.787.241
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.084	-2.072
Resultat før skat	918.556	1.703.316
Skat af årets resultat	19.690	18.458
Årets resultat	938.246	1.721.774
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.810	625.541
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-14.564	-3.767
Disponeret i alt	938.246	1.721.774



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.072.404</u>	<u>7.226.077</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.072.404</u>	<u>7.226.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.072.404</u>	<u>7.226.077</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>19.690</u>	<u>18.458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.690</u>	<u>18.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>618.787</u>	<u>628.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>638.477</u>	<u>646.558</u>
	Aktiver i alt	<u>7.710.881</u>	<u>7.872.635</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.292.182	5.939.372
Overført resultat	678.772	693.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
Egenkapital i alt	7.695.954	7.857.708
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.927	14.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.927	14.927
Gældsforpligtelser i alt	14.927	14.927
Passiver i alt	7.710.881	7.872.635

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.313.831	697.103	800.000	6.935.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	625.541	-3.767	1.100.000	1.721.774
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.939.372	693.336	1.100.000	7.857.708
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	352.810	-14.564	600.000	938.246
	125.000	6.292.182	678.772	600.000	7.695.954



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.084	2.072
	<u>4.084</u>	<u>2.072</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	125.005	125.005
Kostpris 31. december	<u>125.005</u>	<u>125.005</u>
Opskrivninger 1. januar	7.101.072	6.269.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.008.027	1.787.241
Udbytte	-1.161.700	-955.870
Opskrivninger 31. december	<u>6.947.399</u>	<u>7.101.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.072.404</u>	<u>7.226.077</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Inwet Holding ApS
Vetpharm Løgstør ApS, Løgstør	100 %	<u>7.072.404</u>	<u>1.008.027</u>	<u>7.072.404</u>
		<u>7.072.404</u>	<u>1.008.027</u>	<u>7.072.404</u>

3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	18.458	16.317
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-18.458	-16.317
Beregnet selskabsskat for indeværende år	19.690	18.458
	<u>19.690</u>	<u>18.458</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gravers og Hanne Graversen ApS, CVR-nr. 30272560, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kira Øland Graversen
Som Direktør



IP-adresse:

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 06:21:22

Underskrevet med esignatur EasySign

Torben Haldrup

Som Bestyrelsesformand

NEM ID

PID: 9208-2002-2-810524338257

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 09:09:28

Underskrevet med NemID

Jens Christian Søndergaard

Som Bestyrelsesmedlem

NEM ID

PID: 9208-2002-2-114403839935

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 20:25:25

Underskrevet med NemID

Jens Peter Pedersen

Som Næstformand

NEM ID

PID: 9208-2002-2-909692918258

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 13:14:20

Underskrevet med NemID

Brian Hansen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1268816598454

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 11:22:47

Underskrevet med NemID

Kira Øland Graversen

Som Dirigent



IP-adresse:

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 06:09:32

Underskrevet med esignatur EasySign